
LOYAL CAR RENTAL 
NIPT M01407024P 
Aktiviteti.  Dhenia me qera e autoveturave 
Adresa Tirane 

Tirane mc 09.08.2021 

VENDIM Nr.02  
I ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE SHOOERISE 

date 09/08/2021  

Ortaket e shoqerise "LOYAL CAR RENTAL ", 

1. Z. Piro Kristidhi zoterues i 50 % te aksioneve 
Z RigeisMaili zoterues i 50 % te aksioneve 

ne mbledhjen e dates 09/08/2021, bazuar ne Statutin dhe Aki-themelimin e shoqerise 
si edhe duke u bazuar nenin 81 te Light nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtarez dhe 
shoqerite tregiare" 

VEND OSI 

1. Vazhdimin nefuqi te Emerimit si administrator, Z. RigeisMaili per njeperiudhe nje 
vjecareprej 10.08.2 021 deri me 10.08.2022.(sipas vendimit me Nr:1) 

2. Ky vendim hyn nefuqi menjehere. 

Ortaket 

Piro Kristidhi 


